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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforlæg fremsendt på
5.000 kr..
Følgende er kontrolleret: Opbevaringstemperatur i
virksomhedens kølemøbler.
Følgende er konstateret: Opbevaringstemperatur i køler med
fersk fisk målt til 4.6 grader med luftføler. Efterfølgende
temperaturkontrol i fersk laks målt til 4.6 grader med
indstikstermometer. Målinger er foretaget med
Fødevarestyrelsens kalibrerede termometer. Virksomheden
opbevarede 5 pakker fersk laks a 225 gram i køledisken.
Virksomheden valgte at kassere fødevarerne under tilsynet.
Fotodokumentation på forholdet er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil overveje
om vi skal fortsætte med at have fersk fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af frugt og grønt afd herunder
køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Rundering
efter tegn på skadegørere.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 2 steder i butik
opbevaret fersk ananas. Begge steder er der en betydelig
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mængde bananfluer.
Foreholdet vurderes under foreliggende omstændigheder som bagatelagtigt overtrædelse.
Vejledt virksomheden om at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse samt opbevaring på køl i
perioden fra sidste tilsyn til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er konstateret: Enkelte stykker frugt og grønt er fundet som ikke er af sund handelskvalitet og burde
havde været fjernet ved gennemgang af området. Resten af frugt og grønt udbudt til salg er fundet friske.
Foreholdet vurderes derfor under foreliggende omstændigheder som bagatelagtigt overtrædelse.
Vejledt generelt om at frugt og grønt som afsættes frisk til forbrugeren skal være af sædvanlig sund
handelskvalitet.


